
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 교통사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 24,771,424 20,539,899 4,231,525

200 세외수입 5,644,400 5,476,400 168,000

210 경상적세외수입 310,500 240,500 70,000

212 사용료수입 250,000 200,000 50,000

212-08 주차요금수입 250,000 200,000 50,000

< 교통행정과 > 250,000 200,000 50,000

○주차장관리수탁자부담금 250,000 200,000 50,000

216 이자수입 60,000 40,000 20,000

216-01 공공예금이자수입 60,000 40,000 20,000

< 교통행정과 > 60,000 40,000 20,000

○공공예금 이자수입 60,000 40,000 20,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 3,803,900 3,705,900 98,000

236 부담금 1,050,000 952,000 98,000

236-01 부담금 1,050,000 952,000 98,000

< 교통행정과 > 1,050,000 952,000 98,000

○교통유발부담금 1,000,000 902,000 98,000

500 보조금 2,713,515 2,713,777 △262

510 국고보조금등 1,334,738 1,335,000 △262

511 국고보조금등 1,334,738 1,335,000 △262

511-01 국고보조금 507,480 508,000 △520

< 대중교통과 > 496,080 496,600 △520

○강원특별자치도 특별교통수단 운영지원

381,080 381,600 △520

511-03 기금 827,258 827,000 258

< 대중교통과 > 827,258 827,000 258

○강원특별자치도도 특별교통수단 운영지원

623,658 623,400 258

700 보전수입등및내부거래 16,413,509 12,349,722 4,063,787

710 보전수입등 2,200,340 0 2,200,340

711 잉여금 2,187,039 0 2,187,039

711-01 순세계잉여금 2,187,039 0 2,187,039

< 교통행정과 > 2,187,039 0 2,187,039

○순세계잉여금 2,187,039 0 2,187,039

712 전년도이월금 13,301 0 13,301

712-01 국고보조금사용잔액 372 0 372

< 교통행정과 > 372 0 372

○국고보조금 사용잔액 372 0 372

경정 250,000,000원

경정 60,000,000원

경정 1,000,000,000원

경정 381,080,000원

경정 623,658,000원

2,187,039,000원*1식

372,000원*1식



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 12,929 0 12,929

< 교통행정과 > 12,929 0 12,929

○시·도비보조금 사용잔액 12,929 0 12,929

720 내부거래 14,213,169 12,349,722 1,863,447

721 전입금 14,213,169 12,349,722 1,863,447

721-03 기타회계전입금 14,213,169 12,349,722 1,863,447

< 교통행정과 > 7,679,047 6,202,315 1,476,732

○일반회계 전입금 7,679,047 6,202,315 1,476,732

▷교통사업운영 5,579,047 4,102,315 1,476,732

< 대중교통과 > 6,534,122 6,147,407 386,715

○일반회계 전입금 6,534,122 6,147,407 386,715

12,929,000원*1식

경정 5,579,047,000원

경정 6,534,122,000원


